
 

Pravidla soutěže 

 

„ VELKÁ SOUTĚŽ S LAHVÁČKEM A LAHVINKOU“ 

 

Smyslem tohoto dokumentu je úprava pravidel soutěže s názvem „Velká soutěž s Lahváčkem a Lahvinkou“ 

(dále jen „Soutěž"). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené 
soutěže na území České republiky. 

1. Organizátor soutěže  

1.1. Organizátorem soutěže je společnost R & B Mědílek s.r.o., B. Němcové 371, 542 01 Žacléř, IČ: 00529893, 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 40 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové (dále jen 

„Organizátor“). 

2. Doba a místo konání Soutěže 

2.1. Soutěž probíhá v termínu ode dne 1. 8. 2016 0:00 hodin do dne 15. 9. 2016 24:00 hodin (dále jen „Doba 

konání soutěže“) pouze v kamenných obchodech u smluvních partnerů Organizátora (dále jen 

„Partner“) na území České republiky. Partnerem se rozumí osoba, která v rámci své podnikatelské 

činnosti prodává soutěžní zboží, kterými jsou ZDRAVÉ LAHVE® z unikátního medicínského materiálu 

s možností vyvařování vyráběné Organizátorem1 (dále jen „ZDRAVÁ LAHEV®“), a která umožňuje svým 

prostřednictvím účast zákazníků v Soutěži. 

3. Základní vymezení Soutěže 

3.1. Soutěž spočívá ve slosování fyzických osob, které si u Partnera zakoupily v průběhu Doby konání 

soutěže ZDRAVOU LAHEV® a splnily všechny podmínky účasti v Soutěži specifikované níže (dále jen 

„Kupující“). 

3.2. Výherci Soutěže budou vylosováni dne 30. 9. 2016. 

4. Podmínky účasti v soutěži 

4.1. Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na území 

České republiky. 

4.2. Kupující se Soutěže zúčastní tím způsobem, že v Době konání soutěže zakoupí u Partnera ZDRAVOU 

LAHEV®, vyplní soutěžní formulář (dále jen „Formulář“), odevzdá Formulář prodávajícímu a umožní 

prodávajícímu pořídit kopii účtenky koupené ZDRAVÉ LAHVE®. Kupující si zároveň uschová originál 

účtenky za nákup ZDRAVÉ LAHVE®, kterou předloží v případě, že bude vylosován.  

4.3. Ve Formuláři je Kupující povinen vyplnit své jméno a příjmení, e-mail a telefonní číslo, datum a podpis. 

Kupující je povinen vyjádřit souhlas se zpracováním osobních údajů. 

                                                           
1 http://www.zdravalahev.cz/ 



4.4. Pokud bude v rámci jednoho nákupu zakoupeno více ZDRAVÝCH LAHVÍ®, je možné vyplnit za každou 

zakoupenou ZDRAVOU LAHEV® samostatný Formulář. V tomto případě je nutné ke každému Formuláři 

připojit kopii samostatné účtenky na ZDRAVOU LAHEV®. 

4.5. Účastí v soutěži vyjadřuje Kupující souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně dodržovat. 

5. Způsob výběru výherců, popis výher a způsobu jejich předání 

5.1. Řádně vyplněné a odevzdané Formuláře budou slosovány dne 30. 9. 2016, přičemž budou náhodně 

vybrány tři Formuláře. Kupující uvedený na prvním náhodně vylosovaném Formuláři obdrží 1. cenu, 

Kupující uvedený na druhém náhodně vylosovaném Formuláři obdrží 2. cenu, Kupující uvedený na 

třetím náhodně vylosovaném Formuláři obdrží 3. cenu. 

5.2. Výhry pro Kupující jsou: 

• 1. cena – rodinný víkend (2 dospělí a 2 děti do 18 let) od 20. – 23. října 2016, návštěva obchodní 

společnosti R & B Mědílek s.r.o., rodinné vstupné do ZOO Dvůr Králové nad Labem, návštěva 

vojenské pevnosti Stachelberg, dárkový set ZDRAVÉ LAHVE® dle výběru výherce v hodnotě 

2000,- Kč 

• 2. cena – poukaz v hodnotě 3.000,- Kč na oblečení od firmy UAX pro celou rodinu, dárkový set 

ZDRAVÉ LAHVE® v hodnotě 1500,- Kč 

• 3. cena – poukaz v hodnotě 1.000,- Kč na nákup v e-shopu www.prozdravi.cz, dárkový set 

ZDRAVÉ LAHVE® v hodnotě 1000,- Kč. 

5.3. Výherci budou kontaktováni pověřenou osobou Organizátora, a to na telefonním čísle a e-mailu, které 

vyplnili do Formuláře. 

5.4. Organizátor je oprávněn při předávání výhry ověřit identitu výherce a požadovat originál účtenky za 

nákup ZDRAVÉ LAHVE®. Pokud výherce odmítne osobě pověřené Organizátorem předložit doklad o 

své totožnosti nebo pokud nepředloží originál účtenky, jejíž kopie je součástí výherního Formuláře, je 

Organizátor oprávněn výhru nepředat a bude vylosován náhradní výherce. 

5.5. Výhra za 1. místo bude předána výhercům osobně v sídle Organizátora dne 21. 10. 2016. Výhry za 2. a 

3. místo budou odeslány výhercům poštou na jimi uvedenou adresu,  případně předány osobně 

zástupcem Organizátora nejpozději do 31. 10. 2016. 

5.6. V případě, že se Organizátorovi nepodaří předat výherci výhru dle ustanovení těchto pravidel nebo 

jinak dle předem sjednaných pokynů, či se výherce nepodaří kontaktovat, Organizátor je oprávněn 

výhru nepředat. 

5.7. V případě, že bude více osob uplatňovat své právo na výhru, použije se pro určení oprávněného výherce 

kritérium, kdo je oprávněným uživatelem telefonního čísla, které bylo vyplněno ve Formuláři. V případě, 

že toto rozlišení nebude dostačující, bude výhra předána tomu, kdo Organizátorovi předloží SIM kartu 

k telefonnímu číslu, které bylo vyplněno ve Formuláři. 

6. Souhlas se zpracováním osobních údajů a osobnostní práva 

6.1. Účastí v soutěži souhlasí Kupující se zpracováním jeho osobních údajů uvedených ve Formuláři 

Organizátorem nebo jím pověřeným zpracovatelem pro účely realizace Soutěže a pro marketingové 

účely, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, jakož i pro účely 

zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o 

některých službách informační společnosti. Souhlas se zpracováním osobních údajů je udělován na 

dobu nezbytnou k naplnění účelu zpracování – za účelem realizace Soutěže a distribuce cen bude 

zpracování osobních údajů prováděno po dobu do ukončení soutěže a předání výhry; za účelem 

marketingu bude zpracování osobních údajů prováděno po dobu neurčitou.  

6.2. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Kupující má právo svůj souhlas se zpracováním osobních 

údajů kdykoliv odvolat písemně na adrese sídla Organizátora. Odvolání souhlasu se zpracováním 

osobních údajů před slosováním má za následek vyřazení Kupujícího ze Soutěže. Pokud je Kupující 



soutěže výhercem, odvolání jeho souhlasu se zpracováním osobních údajů před předáním výhry má 

za následek nepředání výhry. Osobní údaje jsou zpracovávány manuálně v písemné formě nebo 

automatizovaně v elektronické formě. 

6.3. Kupující má jako subjekt údajů právo požádat o informace o zpracování svých osobních údajů. 

6.4. Organizátor nebo jím pověřený zpracovatel osobních údajů předá bez zbytečného odkladu subjektu 

údajů informace o účelu zpracování osobních údajů, o osobních údajích, případně o kategoriích 

osobních údajů, které jsou předmětem zpracování, včetně veškerých dostupných informací o jejich 

zdroji, o povaze automatizovaného zpracování v souvislosti s jeho využitím pro rozhodování, jestliže 

jsou na základě tohoto zpracování činěny úkony nebo rozhodnutí, jejichž obsahem je zásah do práva a 

oprávněných zájmů subjektu údajů, a o příjemci osobních údajů, případně kategoriích příjemců. 

6.5. Organizátor má právo za poskytnutí informace požadovat přiměřenou úhradu nákladů nezbytných na 

poskytnutí informace. 

6.6. Subjekt údajů, který zjistí nebo se domnívá, že Organizátor nebo jím pověřený zpracovatel osobních 

údajů provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního 

života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem 

na účel jejich zpracování, může 

a) požádat Organizátora nebo zpracovatele o vysvětlení, 

b) požadovat, aby Organizátor nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 

o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. 

6.7. Kupující výslovně souhlasí s tím, že Organizátor soutěže je oprávněn užít v souladu s § 77 a násl. a § 84 

a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, bezplatně jeho jméno, příjmení a město, ve kterém 

uvádí Kupující své bydliště, v médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech 

Organizátora v souvislosti se Soutěží a jím poskytovaných služeb. Kupující dále souhlasí s tím, že mohou 

být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i zvukové a obrazové záznamy Kupujícího. 

Kupující uděluje svůj souhlas uvedený v tomto odstavce na dobu 5 let od ukončení soutěže. 

7. Vyloučení účastníka ze soutěže 

7.1. Osoby nesplňující podmínky účasti v Soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do soutěže 

zařazeny. Pokud se ukáže, že tato osoba se i přes uvedené stala výhercem, nemá nárok na výhru a 

bude vylosován náhradní výherce. 

7.2. Organizátor je oprávněn ověřit platnost e-mailové adresy a telefonního čísla, které Kupující vyplnil do 

Formuláře. Pokud bude e-mailová adresa nebo telefonní číslo Kupujícího neplatné, bude tento 

Formulář vyřazen ze Soutěže bez nároku na výhru. 

7.3. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci Organizátora soutěže, jakož i jim osoby blízké dle ust. § 

22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že se výhercem stane osoba, která je 

zaměstnancem Organizátora, nebo osoba jim blízká, výhra se nepředá a bude vylosován náhradní 

výherce. 

7.4. Stejně tak se výhra nepředá a bude vylosován náhradní výherce v případě, že Organizátor zjistí nebo 

bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany Kupujícího 

či jiné osoby, která dopomohla danému Kupujícímu k účasti či výhře v Soutěži. Organizátor si vyhrazuje 

právo vyloučit Kupujícího, jehož chování vykazuje známky nekalého či podvodného jednání.  

7.5. Vyloučení Formuláře ze Soutěže z důvodů výlučně na straně prodávajícího nemá za následek vyloučení 

téhož Formuláře ze Soutěže pro Kupujícího; k Formuláři však musí být vždy připojena kopie účtenky 

prokazující zakoupení ZDRAVÉ LAHVE®. 

8. Všeobecné podmínky 

8.1. Organizátor nenese odpovědnost v případě vyšší moci. Organizátor nenese odpovědnost za to, když 

mu Formulář není doručen nebo když není Formulář řádně vyplněn Kupujícím nebo prodávajícím 



(včetně přiložení kopie účtenky). Organizátor soutěže nenese odpovědnost za technické problémy v 

souvislosti s účastí v soutěži. Organizátor dále nenese odpovědnost za doručení e-mailu, kterým bude 

zasílána informace o výhře. 

8.2. Výhry v Soutěži nelze vymáhat soudní cestou. 

8.3. Organizátor neodpovídá za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí v Soutěži. 

8.4. Organizátor nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s užíváním výher. 

Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry výherci.  

8.5. Organizátor si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její 

pravidla. Organizátor si rovněž vyhrazuje právo výměny výher za výhry, které jsou odpovídající 

náhradou; Kupující nemá právo se domáhat vyplacení výhry v penězích nebo v jiném plnění, než které 

určí Organizátor. 

8.6. V případě, že dojde ke změnám v podmínkách a pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně a 

zveřejněno na www.zdravalahev.cz. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí 

věty. 

8.7. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek 

stanovených pro získání výher v soutěži.  

8.8. Organizátor tímto nepřebírá vůči Kupujícím žádné jiné závazky. 

 

  

 

V Žacléři, dne 8. 7. 2016 


